de la clàusula esmentada, tenen la consideració de condicions especials d’execució. 

6. JUSTIFICACIÓ DEL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE i DESGLOSSAMENT 
DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ.  

El pressupost base de licitació s’estableix en un màxim de 85.571€ (vuitanta-cinc mil 
cinc-cents setanta-un euros) més IVA, és a dir, en 103.540,91€ (cent-tres mil cinc-cents 
quaranta euros i noranta-un cèntims), per una durada màxima del contracte d’un mes 

Els serveis es facturaran una vegada finalitzats els treballs. Un cop rebuda la factura, 
l’ICF disposarà de 7 dies naturals per revisar-la i acceptar-la. 

El valor estimat del contracte s’estableixen en 85.571 € (vuitanta-cinc mil euros), IVA